МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.08.2023                        с. Садовое                              № _________

Об актуализации и утверждении в новой редакции

рабочей программы воспитания

МБОУ «Садовская СОШ» на 2021-2025 гг.

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

18.05.2023 № 372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального

общего образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

18.05.2023 № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного

общего образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

18.05.2023 № 371 «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего

общего образования», во исполнение письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 07.08.2023 № АБ-3287/06, письма Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым от 11.08.2023 г. № 4314/01-15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать рабочую программу воспитания МБОУ «Садовская СОШ»

Нижнегорского района Республики Крым на 2021-2025 гг. с учетом изменений

2023 г. в соответствии с федеральными основными образовательными

программами.

2. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Садовская СОШ»

Нижнегорского района Республики Крым на 2021-2025 гг. в новой редакции

(Приложение 1).

3. Утвердить календарный план воспитательной работы к рабочей программе

воспитания МБОУ «Садовская СОШ» на 2023-2024 уч. г. по всем уровням

образования (НОО, ООО, СОО) (Приложение 2).

4. Заместителю директора Петренко И.Ф.:

4.1.Обеспечить реализацию рабочей программы воспитания  в МБОУ «Садовская

СОШ» 2021 -2025 гг. в новой редакции;

4.2.Обеспечить реализацию календарного плана воспитательной работы на 2023-

2024 уч. г. по всем уровням образования (НОО, ООО, СОО).

5. Классным руководителям:

- осуществлять свою деятельность в соответствии с актуализированной рабочей

программой воспитания в МБОУ «Садовская СОШ» 2021 -2025 гг. и календарным

планом воспитательной работы на 2023-2024 уч. г.;

- на основе актуализированной рабочей программой воспитания в МБОУ

«Садовская СОШ» 2021 -2025 гг. и календарного плана воспитательной работы на

2023-2024 уч. г. (по всем уровням образования) разработать календарный план

воспитательной работы на 2023-2024 уч. г. для реализации в закрепленном классе и

обеспечить его выполнение в полном объеме.

6. Учителям-предметникам осуществлять свою деятельность в соответствии с

актуализированной рабочей программой воспитания в МБОУ «Садовская СОШ»

2021 -2025 гг. и календарным планом воспитательной работы на 2023-2024 уч. г. в

части Модуль «Урочная деятельность».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  О.В.Луцык

      Приложение 1

                                                                                       к приказу от 30.08.2023 года №____

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Рассмотрено и принято

на заседании педагогического

совета МБОУ «Садовская  СОШ»

Протокол № _____ от _________2023 г.

УТВЕРЖДЕНО:

Приказ № ______ от ________2023 г.

Директор МБОУ «Садовская СОШ»

______________ О.В.Луцык

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ

МБОУ «САДОВСКАЯ СОШ» НА 2021-2025 ГГ.

(ПОДГОТОВЛЕНА НА ОСНОВЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ)

с.Садовое

2023 г.

 Приложение 2

                                                                                       к приказу от 30.08.2023 года №____

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Рассмотрено и принято

на заседании педагогического

совета МБОУ «Садовская СОШ»

Протокол № _____ от _________2023 г.

УТВЕРЖДЕНО:

Приказ № ______ от ________2023 г.

Директор МБОУ «Садовская СОШ»

______________ О.В.Луцык

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ

К РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЕ ВОСПИТАНИЯ

МБОУ «САДОВСКАЯ СОШ» НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

(ПОДГОТОВЛЕННОЙ НА ОСНОВЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ)

с. Садовое

2023 г.

Лист ознакомления

с приказом по МБОУ «Садовская СОШ» от 30.08.2023 г.  № _______

Ф.И.О Должность Подпись Дата

ознакомления

		2023-10-03T14:41:35+0300
	Луцык О.В.
	Я являюсь автором этого документа